t ffiaJIU l9-fOJ-2ã2Í is;54 0015Í3 2'2

Q/Mumí^ia/da ^â/a/m;la de
Rua São Paulo, 355-Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/IVIF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 538/2021

h-
I
O

o

São Roque, 17 de fevereiro de 2021. d-
d?
CO CO

o 05^CO

Excelentíssimo Senhor Prefeito. Sg
p

O
CO D)

'td
C O

O °
T- <D
00 j~

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os J
bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente, com o propósito
de viabilizar motonivelamento e cascalhamento na Estrada Reges Adão

Martinelli no Bairro Planalto Verde.
< to

Tal pedido se justifica tendo em vista que a referida zf
< £

via. está em estado deplorável conforme fotos anexas, e dificulta o acesso ao ^ §
cc^
UJ 3

<5 R"

C\J
co.b

>1

Bairro, além de prejudicar os veículos que transitam na localidade. S

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
ç E

elevada estima e de distinta consideração. ®|

T3 ü

Atenciosamente. -S §
2 tj^ oS (/>

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

.g>o
0:g
•S cL•o j:
«x:

'q. ®
•o w
o ®

Vereador | §
i;i>
So
•o o

CO

CO
Ú.

PROTOCOLO N° CETSR 17/02/2021 - 10:69 2051/2021/mb

Q/fíwrUcí^ux/ (^^Ã/y€á/Í<xx^ de (^^e- ^^Rxxjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@.camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Anexo 1.

X
O

o

ID ^

d?
CO CO

CvJ cò
o>

CM Q

CO D)

^ '-D

® íí

SÊ
CO o
CM *2
CO .=

i|
03 ffl
<"a
o B

C

< c
üJi
^ o

Q%
^•qJ
UJ 3

8|

® s

p
;§>o
•D ü

O c

li

Cd 3

.E ^

.2>o

0:g
o o
•og-
Cd

a ®
»o «
o w
^8
o ®

Cd®

So
•o o

cn mUJ|

CO
Ú_

Q/4{a/rUc€^i<z/<2^ '̂ da/yioía (S^/í^lô/^ícxi de (^^e- ^^t(Xjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@.camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Anexo 2.

X
o

CD

in ^

6?
CO CO

CNJ cò
o>

c3Q
Q. o
CO m

o

o ^
T- ®

h- k.
(O o
CNJ
C0--

>1
wl

< c
... tUJ

ÊS
8|

si

o P

"S «
Ç s

(O ®

W 3

.£ ^

.po

O Q.
•Djr

ÍS-^
a ®

ü ®

»® ü
o cO

ffl w

i:|
8§
•O O

® .b=

S|
o

a.